

# **Cassiopea Holding IVS**

Edvard Thomsens Vej 21 6 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/08/2021**

---

**Stig Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cassiopea Holding IVS  
Edvard Thomsens Vej 21 6 th  
2300 København S

e-mailadresse: [valerio.marandola@gmail.com](mailto:valerio.marandola@gmail.com)

CVR-nr: 37892076

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Cassiopea Holding IVS opererer inden for catering, fotografering mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der var et overskud på 10 t.kr. før skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, hvilket vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning  |      | 216.567       | 85.825         |
| Eksterne omkostninger   | 1    | -118.200      | -66.030        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>98.367</b> | <b>19.795</b>  |
| Lønninger   |      | -45.343       |                |
| Pensioner   |      | -316          |                |
| Andre personaleomkostninger                                       |      | -8.111        |                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -26.333       | -3.540         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>18.264</b> | <b>16.255</b>  |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                               |      |               | -25.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -8.231        | -1.870         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>10.033</b> | <b>-10.615</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -5.000        | -5.000         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>5.033</b>  | <b>-15.615</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |               |                |
| Overført resultat   |      | 5.033         | -15.615        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>5.033</b>  | <b>-15.615</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 20.247        |               |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>20.247</b> |               |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>20.247</b> |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 6.000         | 14.277        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>6.000</b>  | <b>14.277</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 44.876        | 7.594         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>50.876</b> | <b>21.871</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>71.123</b> | <b>21.871</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020          | 2019          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 25.000        | 25.000        |
| Overført resultat   |      | -10.817       | -15.615       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>14.183</b> | <b>9.385</b>  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 30.120        |               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>30.120</b> |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 294           |               |
| Skyldig selskabsskat  |      |               | 5.000         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 17.214        | 7.486         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2    | 9.312         |               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>26.820</b> | <b>12.486</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>56.940</b> | <b>12.486</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>71.123</b> | <b>21.871</b> |

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

|                             | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| Vareforbrug                 | 74.181         | 21.006        |
| Personaleomkostninger       | -              | 8.027         |
| Salgsfremmende omkostninger | 1.698          | 1.666         |
| Lokaleomkostninger          | 982            | 2.514         |
| Transportomkostninger       | 17.214         | 15.794        |
| Administration              | 24.125         | 17.023        |
|                             | <b>118.200</b> | <b>66.030</b> |

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                     | 2020<br>kr.  | 2019<br>kr. |
|---------------------|--------------|-------------|
| Skyldig AM-bidrag   | 1.588        |             |
| Skyldig A-skat      | 4.677        |             |
| Skyldig ATP         | 473          |             |
| Skyldige Feriepenge | 2.574        |             |
|                     | <b>9.312</b> | -           |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ikke sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret